[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVRS/051/2009 - je

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de abril de 2009.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Por meio deste, agradeço a Vossa Excelência a liberação da emenda parlamentar no valor de R$ 100 mil para viabilizar o projeto Ação à Política Nacional de Desenvolvimento Urbano - Ações de Infraestrutura Urbana em Bebedouro.

Meu e-mail para contato é: saboninrodrigo@hotmail.com ou ver.mestrerodrigo@camarabebedouro.sp.gov.br.

Atenciosamente,

Rodrigo da Silva (Mestre Rodrigo)
VEREADOR - PDT
Excelentíssimo Senhor

Deputado Federal Jorge Tadeu Mudalen
CÂMARA DOS DEPUTADOS
BRASÍLIA - DF
“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200